甘建安质〔2017〕14号
[bookmark: _GoBack]
甘肃省建设工程安全质量监督管理局
关于公布2017年第二批建筑施工特种作业
人员培训机构名单的通知

各有关单位：
按照《甘肃省住房和城乡建设厅关于进一步加强建筑施工特种作业人员考核管理工作的通知》（甘建工〔2015〕273号）文件要求，我局会同天水市建设局并邀请相关专家共同组成核查组，对申请开展培训的天水格瑞职业技能培训有限公司进行了核查。现将通过核查的天水格瑞职业技能培训有限公司培训项目予以公布，有培训需求的单位和个人可自主选择已公布的培训机构参加培训。

附件：2017年第二批建筑施工特种作业人员培训机构和
      培训项目一览表

                 甘肃省建设工程安全质量监督管理局
                              2017年6月5日